
club club2 team gender firstname lastname email telephone streetzip
FC Birr 1 m Sekey Alexander a.sekey@hotmail.ch0793387653 Strassackerstrasse#
FC Sarmenstorf Fa m Eric Betti eric.betti@hotmail.com079 596 04 12 Brosifeld#
FC Birr 2 Fa2 m Armin Nezirevic nezirevic18@gmail.com0797927581 Dorfstrasse#
FC Rothrist Fb m Arsim Memeti arsim.memeti@me.com0799492580 Gländstrasse#
FC Kosova m Premtim Bunjaku premtimbunjaku@hotmail.ch076 271 55 59 Bremgarterstrasse#
FC Wiedikon ZH f Sabine Maier sabinemaier@yahoo.com077 483 47 87 Schweighofstrasse#
FC Schlieren F2 m Michael Costantino Michael.Costantino@sunrise.ch41787101006 Welbrigring#
FC Nottwil m Claude Niedermanncn@yves-swiss.ch +41 41 455 44 66 Burgacher#

Gruppe 1 Gruppe 2

FC Birr 1 FC Birr 2
FC Sarmenstorf FC Rothrist
FC Schlieren FC Wiedikon ZH
FC Kosova FC Nottwil

Gruppe Zeit Halle
Spielplan FC Birr 1 FC Schlieren 1 15.20-15.32 1

FC Sarmenstorf FC Kosova 1 15.20-15.32 2
FC Birr 2 FC Wiedikon ZH 2 15.34-15.46 1
FC Rothrist FC Nottwil 2 15.34-15.46 2
FC Kosova FC Birr 1 1 15.48-16.00 1
FC Schlieren FC Sarmenstorf 1 15.48-16.00 2
FC Nottwil FC Birr 2 2 16.02-16.14 1
FC Wiedikon ZH FC Rothrist 2 16.02-16.14 2
FC Birr 1 FC Sarmenstorf 1 16.16-16.28 1
FC Schlieren FC Kosova 1 16.16-16.28 2
FC Birr 2 FC Rothrist 2 16.30-16.42 1
FC Wiedikon ZH FC Nottwil 2 16.30-16.42 2



Rangliste G 1 Rangliste G2

1
2
3
4

Rangierungsspiele

Halbfinal 0 0 16.50-17.02 1
0 0 16.50-17.02 2

Platze 7+8 0 0 17.04-17.16 1
Platze 5+6 0 0 17.04-17.16 2

Plätze 3+4 17.18-17.30 1
Final 17.18-17.30 2

anschliessend Preis 
übergabe


